
 

Palazzo Gerini – Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze 
C.F. 80030350484 

Tel. +39 055 2380301 – fax +39 0552380330 – www.indire.it 
 

Firenze,  18 Aprile 2012 

Decreto 177 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il decreto n. 249 del 16 novembre 2011 riguardante la Selezione pubblica per 

l’individuazione di  formatori/tutor da impiegare nei corsi di formazione sulle competenze 

metodologico didattiche

VISTO il proprio decreto n. 111 del 12 marzo 2012 con il quale viene pubblicata la 

graduatoria provvisoria relativa alla selezione di cui al decreto n. 249 del 16 novembre 2011; 

 per il “Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze 

linguistico - comunicative e metodologico - didattiche in lingua inglese degli insegnanti di 

scuola primaria”; 

VISTO il proprio decreto n.     del  Marzo 2012 con il quale viene pubblicata la graduatoria 

definitiva relativa alla selezione di cui al decreto n. 249 del 16 novembre 2011 

 

DECRETA 

La correzione della provincia di destinazione della candidata PIANA DONATELLA, da 

Oristano a Sassari,  la provincia così corretta viene inserita in graduatoria come segue: 

COGNOME  NOME PROVINCIA PUNTEGGIO 

MASIA CINZIA SS 32,5 
MORALES NADIA SS 31 
GIUA GIANFRANCO  CA 27 
SPANU LUISA SS 26 
ARZEDI DONATELLA OR 24,5 
MOSSA GRAZIA CA 23 
CHESSA* FRANCESCO OR 22 
SERRA VALERIA CA 22 
ZITO ANNA CARMELA SS 20  
ETZO* MIRIAM SEBASTIANA CA 19,5 
DEPLANO STEFANIA OR 19,5 
CASULA GIAN PAOLO CI 19 



 

Palazzo Gerini – Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze 
C.F. 80030350484 

Tel. +39 055 2380301 – fax +39 0552380330 – www.indire.it 
 

GAI M. CRISTINA CI 18,5 
BINELLI GIANCARLO CA 17,5 
SANNA* ANTONELLA SS 17 
SCALA* ALESSANDRA   OT 17 
CAMBOSU* FRANCESCA CATERINA CA 17 
RAIMONDI RENATA   OT 17 
PISANU M. DONATELLA CA 16 
DESSI' M. LUISA CA 15,5 
RABISSONI* GIOVANNA M. DOMENICA OG 15 
BUSIA* MRCELLA OT 15 
DE VINCO GIACOMINA CA 15 

MURA GIANFRANCO SS 15 
GIUGNINI LAURA CA 14,5 
PISCEDDA FRANCO OR 14 
TESTA* MONICA   CI 13 
MARCEDDU* MARCELLA CA 13 
FAILLACI* ROSANNA  CI 13 

LOI* PAOLO CA 13 
BASCIU* ELISABETTA CI 12,5 
SPISSU TIZIANA MARIA SS 12,5 
PIRAS* FRANCA   SS 12 
TARANTINI* ELISABETTA NU 12 
FADDA* ANTONELLA   SS 12 
ASUNI ALESSANDRA OG 11,5 
PETRUSO* SABRINA OR 11 
PLANETTA* DANILO SS 11 
HALL* SHEILA   NU 11 
TARLÀ* ANNA MARIA VS 11 
ZAHORSKI ALEXANDRA   NU 11 
PIANA* DONATELLA SS 10,5 
PIRAS MARINA OR 10,5 
CARTA* ANGELA NU 10 
BARDINO* CAMILLA SS 10 
LAZZAROLI TERESA CA 10 



 

Palazzo Gerini – Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze 
C.F. 80030350484 

Tel. +39 055 2380301 – fax +39 0552380330 – www.indire.it 
 

CIROTTO M. ROBERTA SS 9,5 
CUGUSI* M. GRAZIA NU 9 
PENCO SECHI  M. GRAZIA SS 9 
PIRAS* GRAZIELLA   SS 8 
USAI* FRANCA NU 8 
DETTORI MONICA   SS 8 
*“Precede per età ai sensi dell’art. 5 del DPR. 487/94 e ss.m.ii. 
 
 
 
Non vengono 

 

inseriti in graduatoria  in base all’articolo 5 “Modalità di valutazione dei titoli”  
del bando di selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di 8 i seguenti candidati: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire www.indire.it 
 

                                  
 

 

RB/dc 

COGNOME  NOME PUNTEGGIO  

FRESI MARIANGELA 7,5 
PORFIDIA MARIANE BRIGITTE 7,5 
RICCIARDI DANIELA 7 
GALIZIA STEFANIA 6,5 
DEIANA RITA 6 
COX JONATHAN 3 
FLORIS CARMEN 3 
PERALTA STEFANIA 3 
PORCU LUCIANNA 3 
MURRONI LORELLA 2 
PUDDU CRISTIANA 1 
LOI M. ROSARIA 0 

http://www.indire.it/�

